[bookmark: _GoBack]

安交运发〔2024〕号

关于印发《2024年第一批农村客运补贴和
城市交通发展奖励资金分配方案》的
通  知
局属各单位、各交通运输企业：
    现将《2024年第一批农村客运补贴和城市交通发展奖励资金分配方案》印发给你们，请认真组织实施。

                         安化县交通运输局
                2024年6月 日

安化县交通运输局
2024年第一批农村客运补贴和城市交通
发展奖励资金分配方案

根据湖南省财政厅《关于下达2024年第一批农村客运补贴和城市交通发展奖励资金的通知》（湘财预〔2024〕76号）精神，省下达我县2024年第一批农村客运补贴和城市交通发展奖励资金共计993.79万元，其中：农村道路客运费改税部分686.04万元，城市交通发展奖励资金费改税部分85.89万元，城市公交新能源车运营补助221.86万元。结合我县城乡道路客运行业的实际，研究拟定本县城乡道路客运补贴资金分配方案如下：
一、补助对象
安化县农村客运补贴资金、城市交通发展奖励资金与城市新能源公交车运营补贴对象包括城市公交企业、城乡客运一体化企业、巡游出租汽车司机、农村道路客运实际经营者。
二、计算方式
（一）公交车
公交车标台折算方式：折算标台数=运营月数/12*标台数（四舍五入保留一位小数），当年度新增及更换、退出运营等造成实际运营时间不足一年的车辆按照实际运营月份数折算标台数（新增、退出时间以机动车登记证书注册或注销时间为准，变更时间以行驶证变更登记时间为准）。
公交车辆标台换算标准：车辆长5米（含）以下0.5标台；5米﹣7米（含）0.7标台；7米﹣10米（含）1标台；10米﹣13米（含）1.3标台；13米﹣16米（含）1.7标台；16米—18米（含）2标台；18米以上2.5标台；双层车辆1.9标台。
（二）巡游出租车
根据平台车辆实际运营天数折算到月，当年度车辆运营满一年的，满足月运营天数超过15天（含15天）的，按1个月计算补贴资金，低于15天，按半个月计算补贴资金；当年度因新增、更换或退出运营等造成实际运营时间不足一年，按实际运营月份进行折算（新增、退出时间以机动车登记证书注册或注销时间为准，变更时间以行驶证变更登记时间为准）。
（三）农村道路客运
系数座位计算方法（包括农客改为公交化运营的车辆）：实际运营天数／360天＊座位数＊贫困县系数，帮扶县的系数为1.2，最大值为车辆座位数＊1.2（四舍五入取整数）。由农村客运改为公交化运营的车辆，按照车辆长度申报系数座位，7.99米（含）以下车辆按25座申报，8米（含）至9.99米（含）车辆按35座申报，10米（含）以上车辆按46座申报。
三、资金分配
（一）城市新能源公交车运营补贴
2023年度安化县新能源公交车为335台，折算标台为305标台，按照安化县1.0系数，安化县补贴资金为221.86万元，通过计算每标台公交车补贴标准为7274.09元。
其中：安化县安顺公交运输有限责任公司折算标台为108标台，补贴资金为785601.72元；安化县惠民公共汽车运输有限公司折算标台为100标台，补贴资金为727409元；安化县辰润公交运输有限公司折算标台为97标台，补贴资金为705589.28元（因计算不尽，多余2.55元，补贴至辰润公交公司）。上述公交企业均为“公车公营”模式，建议将补贴资金直接拨付至各公交企业（见附表1）。
（二）出租车费改税补贴
2023年度安化县巡游出租汽车为270台，其中安翔出租车公司双燃料出租车100台于2023年5月份更新纯电动出租车100台，通过实际运营天数测算，每台车每年按12个月折算共计补贴2040个月，安化县费改税补贴资金为85.89万元，折算后每月补贴金额为421.02元。
其中：安翔出租车公司双燃料出租车100台，实际运营400个月，补贴资金为168408元，纯电动出租车100台，实际运营800个月，补贴资金为336816元；天运出租车公司双燃料出租车70台，实际运营840个月，补贴资金为353676元（因计算不尽，多余19.2元，补贴至天运出租车公司司机）。建议将补贴资金通过惠民惠农“一卡通”发放至出租车司机（见附表2、3、4、5）。
（三）农村道路客运费改税补贴
2023年度安化县农村道路客运油价补贴车辆数为689台，其中由原农村客运车辆改造成为城乡公交车辆为220台，企业申报总系数座位17716座，安化县补贴资金为686.04万元，折算成每个座位系数为387.24元。建议补贴资金拨付至符合运营服务要求的农村道路客运实际经营者（见附表6），具体如下：
1.安化县平安运输有限责任公司车辆总数81台，座位数1603座，实际运营天数22014天，总系数座位1403座，应发放补贴资金543297.72元。
2.益阳湘运集团股份有限公司安化客运分公司车辆数7台，座位数144座，实际运营天数2158天，系数座位147座，发放补贴资金56924.28元。
3.安化县东方客运有限公司车辆数40台，座位数798座，实际运营天数13605天，系数座位908座，发放补贴资金351613.92元。
4.益阳湘运集团股份有限公司梅城客运分公司车辆数39台，座位数960座，实际运营天数9814天，系数座位737座，发放补贴资金285395.88元。
5.益阳市神舟汽车运输有限公司安化分公司车辆数124台，座位数2999座，实际运营天数40198天，系数座位3189座，发放补贴资金1234908.36元。
6.益阳市神舟汽车运输有限公司富康分公司车辆数76台，座位数1716座，实际运营天数17610天，系数座位1333座，发放补贴资金516190.92元。
7.益阳市神舟汽车运输有限公司安化平安分公司车辆数26台，座位数591座，实际运营天数6019天，系数座位461座，发放补贴资金178517.64元。
8.安化兴达客车运输有限责任公司车辆数14台，座位数272座，实际运营天数4558天，系数座位297座，发放补贴资金115010.28元。
9.安化县辰润公交运输有限公司车辆数62台，座位数1450座，实际运营天数7718天，系数座位609座，发放补贴资金235829.16元。
10.安化县安顺公交运输有限责任公司车辆数20台，座位数500座，实际运营天数7066天，系数座位590座，发放补贴资金228471.6元；
11.安化县辰润公交运输有限公司车辆数100台，座位数3400座，实际运营天数35226天，系数座位3984座，发放补贴资金1542764.16元；
12.安化县惠民公共汽车运输有限公司车辆台数100台，座位数3500座，实际运营天数34723天，系数座位4058座，发放补贴资金1571476.08元（因计算不尽，多余56.16元，补贴至惠民公交公司）。

附件：1.《安化县2023年度新能源公交车运营补贴资金分配表》
2.《安化县2023年度巡游出租汽车费改税补贴资金分配表》
3.《2023年度巡游出租汽车费改税补贴资金“一卡通”所在乡镇发放汇总表》
4.《2023年度安翔巡游出租汽车费改税补贴资金“一卡通”发放明细表》
5.《2023年度天运巡游出租汽车费改税补贴资金“一卡通”发放明细表》
6.《安化县2023年度农村道路客运费改税资金分配表》

- 1 -

附件1：
安化县2023年度新源能公交车运营补贴资金分配表
单位：元
	公司名称
	公司银行账号
	类型
	车辆数
	标台数
	补贴标准
	补贴系数
	补贴资金
	备注

	安化县安顺公交运输有限责任公司

	城市公交
	135
	108
	7274.09/每标台
	1.0
	785601.72

	安化县惠民公共汽车运输有限公司

	城乡公交
	100
	100

	1.0
	727409

	安化县辰润公交运输有限公司

	城乡公交
	100
	97

	1.0
	705589.28
	因计算不尽，多余2.55元，补贴至辰润公交公司

	合计

	335
	305

	2218600

附件2：
安化县2023年度巡游出租汽车费改税补贴资金分配表
                                                             单位：元
	单位名称
	车辆数量
	补贴月份
	补贴标准
	通过“一卡通”发放至司机
	备注

	发放人数
	发放金额

	安化县安翔出租车有限责任公司
	100
	400
	421.02/每月
	100
	168408

	安化县安翔出租车有限责任公司
	100
	800

	100
	336816

	安化县天运出租车有限责任公司
	70
	840

	70
	353676
	因计算不尽，多余19.2元，补贴至天运出租车公司司机

	合     计
	270
	2040

	270
	858900

附件3：
2023年度巡游出租汽车费改税补贴资金“一卡通”所在乡镇发放汇总表
单位：元
	序号
	一卡通所在乡镇
	户数
	应发金额

	1
	大福镇
	1
	5052.24

	2
	江南镇
	15
	40417.92

	3
	奎溪镇
	2
	5052.24

	4
	冷市镇
	22
	70731.36

	5
	龙塘乡
	17
	50522.4

	6
	马路镇
	10
	25261.2

	7
	南金乡
	2
	5052.24

	8
	滔溪镇
	5
	15156.72

	9
	田庄乡
	36
	116201.52

	10
	仙溪镇
	1
	5052.24

	11
	小淹镇
	3
	10104.48

	12
	烟溪镇
	2
	5052.24

	13
	柘溪镇
	21
	55574.64

	14
	东坪镇
	133
	449668.56

	合计
	270
	858900

附件4：
2023年度安翔巡游出租汽车费改税补贴资金“一卡通”发放明细表
	序号
	单位名称
	车牌
	驾驶员
	电话号码
	身份证号码
	发放账号
	金额
	签收

	1
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX3666
	王久

	1684.08

	2
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6111
	李永新

	1684.08

	3
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6113
	陈高球

	1684.08

	4
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6117
	谌跃兵

	1684.08

	5
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6121
	谌高勇

	1684.08

	6
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6141
	尹超武

	1684.08

	7
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6142
	魏敏

	1684.08

	8
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6145
	黄亮

	1684.08

	9
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6146
	蒋为兵

	1684.08

	10
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6151
	谌迈军

	1684.08

	11
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6152
	谌国丰

	1684.08

	12
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6160
	吉群平

	1684.08

	13
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6162
	谌君良

	1684.08

	14
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6167
	张彩云

	1684.08

	15
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6187
	黄兴盛

	1684.08

	16
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6200
	谌辉祥

	1684.08

	17
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6205
	龚飞波

	1684.08

	18
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6241
	景飞

	1684.08

	19
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6246
	李志军

	1684.08

	20
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6250
	谌智文

	1684.08

	21
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6252
	何政刚

	1684.08

	22
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6301
	吉艳红

	1684.08

	23
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6302
	王卓明

	1684.08

	24
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6303
	黄勇

	1684.08

	25
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6307
	龙辉

	1684.08

	26
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6308
	刘业冬

	1684.08

	27
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6309
	雷重清

	1684.08

	28
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6310
	李昔阳

	1684.08

	29
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6311
	张好祥

	1684.08

	30
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6312
	魏栋

	1684.08

	31
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6313
	廖俊

	1684.08

	32
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6315
	谌建丰

	1684.08

	33
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6316
	王铁辉

	1684.08

	34
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6317
	黄义方

	1684.08

	35
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6318
	黄祥

	1684.08

	36
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6319
	谢念兵

	1684.08

	37
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6320
	唐建平

	1684.08

	38
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6321
	谌友为

	1684.08

	39
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6322
	梁琼

	1684.08

	40
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6323
	廖国文

	1684.08

	41
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6325
	吴永刚

	1684.08

	42
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6326
	谌国刚

	1684.08

	43
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6327
	蒋永晖

	1684.08

	44
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6328
	杨建波

	1684.08

	45
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6329
	刘巧能

	1684.08

	46
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6330
	罗小豪

	1684.08

	47
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6331
	黄汉文

	1684.08

	48
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6332
	吉胜华

	1684.08

	49
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6333
	黄新桥

	1684.08

	50
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6335
	王勇

	1684.08

	51
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6336
	蒋弟兵

	1684.08

	52
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6337
	曾岗祥

	1684.08

	53
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6338
	肖文和

	1684.08

	54
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6339
	王赛春

	1684.08

	55
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6345
	谌建华

	1684.08

	56
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6349
	李长定

	1684.08

	57
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6500
	谌振方

	1684.08

	58
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6501
	仇传财

	1684.08

	59
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6505
	谌磊辉

	1684.08

	60
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6506
	吴稳岩

	1684.08

	61
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6507
	陆放君

	1684.08

	62
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6508
	廖志飞

	1684.08

	63
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6509
	蒋武彪

	1684.08

	64
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6511
	蒋志承

	1684.08

	65
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6515
	罗尧华

	1684.08

	66
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6516
	谌伍兵

	1684.08

	67
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6518
	李亮红

	1684.08

	68
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6519
	吴大平

	1684.08

	69
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6520
	蒋隆先

	1684.08

	70
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6522
	黄付山

	1684.08

	71
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6523
	游建军

	1684.08

	72
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6525
	蒋再文

	1684.08

	73
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6528
	刘飞

	1684.08

	74
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6529
	朱江映

	1684.08

	75
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6533
	夏跃球

	1684.08

	76
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6535
	王林

	1684.08

	77
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6536
	黄礼义

	1684.08

	78
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6538
	谢晟

	1684.08

	79
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6539
	廖大才

	1684.08

	80
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6548
	吴铁兵

	1684.08

	81
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6550
	刘叶军

	1684.08

	82
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6551
	李好初

	1684.08

	83
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6553
	谢刚

	1684.08

	84
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6555
	刘辉鹰

	1684.08

	85
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6556
	陈志高

	1684.08

	86
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6557
	吉武清

	1684.08

	87
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6558
	王浩基

	1684.08

	88
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6559
	谢超

	1684.08

	89
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6560
	谌刚周

	1684.08

	90
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6563
	陈代林

	1684.08

	91
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6565
	谌壮华

	1684.08

	92
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6566
	张迪辉

	1684.08

	93
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6567
	谌珍

	1684.08

	94
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6568
	刘铁稳

	1684.08

	95
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6569
	刘照利

	1684.08

	96
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6578
	李志伟

	1684.08

	97
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6579
	黄展跃

	1684.08

	98
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6580
	谌建辉

	1684.08

	99
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6585
	谌金刚

	1684.08

	100
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HX6590
	欧阳刚军

	1684.08

	101
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX2777
	王久

	3368.16

	102
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6019
	李永新

	3368.16

	103
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6036
	陈高球

	3368.16

	104
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6056
	谌跃兵

	3368.16

	105
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6076
	谌高勇

	3368.16

	106
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6082
	尹超武

	3368.16

	107
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6090
	魏敏

	3368.16

	108
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6092
	黄亮

	3368.16

	109
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6105
	蒋为兵

	3368.16

	110
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6109
	谌迈军

	3368.16

	111
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6112
	谌国丰

	3368.16

	112
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6115
	吉群平

	3368.16

	113
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6117
	谌君良

	3368.16

	114
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6126
	张彩云

	3368.16

	115
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6127
	黄兴盛

	3368.16

	116
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6156
	谌辉祥

	3368.16

	117
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6162
	龚飞波

	3368.16

	118
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6172
	景飞

	3368.16

	119
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6177
	李志军

	3368.16

	120
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6178
	谌智文

	3368.16

	121
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6195
	何政刚

	3368.16

	122
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6202
	吉艳红

	3368.16

	123
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6265
	王卓明

	3368.16

	124
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6281
	黄勇

	3368.16

	125
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6297
	龙辉

	3368.16

	126
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6300
	刘业冬

	3368.16

	127
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6316
	雷重清

	3368.16

	128
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6320
	李昔阳

	3368.16

	129
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6355
	张好祥

	3368.16

	130
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6362
	魏栋

	3368.16

	131
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6375
	廖俊

	3368.16

	132
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6387
	谌建丰

	3368.16

	133
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6389
	王铁辉

	3368.16

	134
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6391
	黄义方

	3368.16

	135
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6499
	黄祥

	3368.16

	136
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6500
	谢念兵

	3368.16

	137
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6510
	唐建平

	3368.16

	138
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6511
	谌友为

	3368.16

	139
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6516
	梁琼

	3368.16

	140
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6586
	廖国文

	3368.16

	141
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6605
	吴永刚

	3368.16

	142
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6615
	谌国刚

	3368.16

	143
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6617
	蒋永晖

	3368.16

	144
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6682
	杨建波

	3368.16

	145
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6691
	刘巧能

	3368.16

	146
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6695
	罗小豪

	3368.16

	147
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6703
	黄汉文

	3368.16

	148
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6705
	吉胜华

	3368.16

	149
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6708
	黄新桥

	3368.16

	150
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6717
	王勇

	3368.16

	151
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6720
	蒋弟兵

	3368.16

	152
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6738
	曾岗祥

	3368.16

	153
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6739
	肖文和

	3368.16

	154
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6765
	王赛春

	3368.16

	155
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6772
	谌建华

	3368.16

	156
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6820
	李长定

	3368.16

	157
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6829
	谌振方

	3368.16

	158
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6831
	仇传财

	3368.16

	159
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6836
	谌磊辉

	3368.16

	160
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6837
	吴稳岩

	3368.16

	161
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6860
	陆放君

	3368.16

	162
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6861
	廖志飞

	3368.16

	163
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6881
	蒋武彪

	3368.16

	164
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6890
	蒋志承

	3368.16

	165
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6897
	罗尧华

	3368.16

	166
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6911
	谌伍兵

	3368.16

	167
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6938
	李亮红

	3368.16

	168
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6968
	吴大平

	3368.16

	169
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6975
	蒋隆先

	3368.16

	170
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6990
	黄付山

	3368.16

	171
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6991
	游建军

	3368.16

	172
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6992
	蒋再文

	3368.16

	173
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX6993
	刘飞

	3368.16

	174
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX7188
	朱江映

	3368.16

	175
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX7689
	夏跃球

	3368.16

	176
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX8088
	王林

	3368.16

	177
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX8287
	黄礼义

	3368.16

	178
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX8897
	谢晟

	3368.16

	179
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX8980
	廖大才

	3368.16

	180
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX8990
	吴铁兵

	3368.16

	181
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9030
	刘叶军

	3368.16

	182
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9116
	李好初

	3368.16

	183
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9166
	谢刚

	3368.16

	184
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9168
	刘辉鹰

	3368.16

	185
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9255
	陈志高

	3368.16

	186
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9287
	吉武清

	3368.16

	187
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9516
	王浩基

	3368.16

	188
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9526
	谢超

	3368.16

	189
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9579
	谌刚周

	3368.16

	190
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9600
	陈代林

	3368.16

	191
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9638
	谌壮华

	3368.16

	192
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9697
	张迪辉

	3368.16

	193
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9796
	谌珍

	3368.16

	194
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9871
	刘铁稳

	3368.16

	195
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9877
	刘照利

	3368.16

	196
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9916
	李志伟

	3368.16

	197
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9971
	黄展跃

	3368.16

	198
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9972
	谌建辉

	3368.16

	199
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9981
	谌金刚

	3368.16

	200
	安化县安翔出租车有限责任公司
	湘HDX9982
	欧阳刚军

	3368.16

附件5：
2023年度天运巡游出租汽车费改税补贴资金“一卡通”发放明细表
	序号
	单位名称
	车牌
	驾驶员
	电话号码
	身份证号码
	发放账号
	金额

	1
	安化县天运出租汽车有限公司
	0059
	林铁开

	5052.24

	2
	安化县天运出租汽车有限公司
	6002
	周元华

	5052.24

	3
	安化县天运出租汽车有限公司
	6003
	谌中军

	5052.24

	4
	安化县天运出租汽车有限公司
	6007
	谌志高

	5052.24

	5
	安化县天运出租汽车有限公司
	6010
	姚天保

	5052.24

	6
	安化县天运出租汽车有限公司
	6016
	李安红

	5052.24

	7
	安化县天运出租汽车有限公司
	6029
	蒋启祥

	5052.24

	8
	安化县天运出租汽车有限公司
	6030
	谌为益

	5052.24

	9
	安化县天运出租汽车有限公司
	6032
	刘东春

	5052.24

	10
	安化县天运出租汽车有限公司
	6033
	陶念章

	5052.24

	11
	安化县天运出租汽车有限公司
	6037
	周备军

	5052.24

	12
	安化县天运出租汽车有限公司
	6041
	林礼君

	5052.24

	13
	安化县天运出租汽车有限公司
	6047
	庞三良

	5052.24

	14
	安化县天运出租汽车有限公司
	6048
	陈建云

	5052.24

	15
	安化县天运出租汽车有限公司
	6050
	王冬国

	5052.24

	16
	安化县天运出租汽车有限公司
	6056
	蒋阳山

	5052.24

	17
	安化县天运出租汽车有限公司
	6066
	刘团辉

	5052.24

	18
	安化县天运出租汽车有限公司
	6075
	谌新兵

	5052.24

	19
	安化县天运出租汽车有限公司
	6076
	谌雄建

	5052.24

	20
	安化县天运出租汽车有限公司
	6083
	蒋金来

	5052.24

	21
	安化县天运出租汽车有限公司
	6085
	黄朝辉

	5052.24

	22
	安化县天运出租汽车有限公司
	6096
	张建文

	5052.24

	23
	安化县天运出租汽车有限公司
	6097
	谌勇建

	5052.24

	24
	安化县天运出租汽车有限公司
	6107
	谌亚军

	5052.24

	25
	安化县天运出租汽车有限公司
	6110
	吉建国

	5052.24

	26
	安化县天运出租汽车有限公司
	6122
	欧阳海堂

	5052.24

	27
	安化县天运出租汽车有限公司
	6125
	欧阳勇

	5052.24

	28
	安化县天运出租汽车有限公司
	6126
	王贤良

	5052.24

	29
	安化县天运出租汽车有限公司
	6127
	周旺云

	5052.24

	30
	安化县天运出租汽车有限公司
	6130
	廖武

	5052.24

	31
	安化县天运出租汽车有限公司
	6132
	谌旺先

	5052.24

	32
	安化县天运出租汽车有限公司
	6143
	吉志飞

	5052.24

	33
	安化县天运出租汽车有限公司
	6149
	谌跃丰

	5052.24

	34
	安化县天运出租汽车有限公司
	6150
	周孟辉

	5052.24

	35
	安化县天运出租汽车有限公司
	6175
	刘月祥

	5052.24

	36
	安化县天运出租汽车有限公司
	6181
	林永华

	5052.24

	37
	安化县天运出租汽车有限公司
	6202
	蒋巩民

	5052.24

	38
	安化县天运出租汽车有限公司
	6208
	蒋卫华

	5052.24

	39
	安化县天运出租汽车有限公司
	6209
	王送云

	5052.24

	40
	安化县天运出租汽车有限公司
	6215
	袁合稳

	5052.24

	41
	安化县天运出租汽车有限公司
	6219
	李育良

	5052.24

	42
	安化县天运出租汽车有限公司
	6221
	彭捷

	5052.24

	43
	安化县天运出租汽车有限公司
	6225
	谌金良

	5052.24

	44
	安化县天运出租汽车有限公司
	6232
	林铁甲

	5052.24

	45
	安化县天运出租汽车有限公司
	6233
	周都望

	5052.24

	46
	安化县天运出租汽车有限公司
	6263
	何双化

	5052.24

	47
	安化县天运出租汽车有限公司
	6901
	蒋忠祥

	5052.24

	48
	安化县天运出租汽车有限公司
	6902
	谭卫华

	5052.24

	49
	安化县天运出租汽车有限公司
	6906
	蒋绪财

	5052.24

	50
	安化县天运出租汽车有限公司
	6908
	闵志勇

	5052.24

	51
	安化县天运出租汽车有限公司
	6916
	陈善初

	5052.24

	52
	安化县天运出租汽车有限公司
	6922
	贺合辉

	5052.24

	53
	安化县天运出租汽车有限公司
	6925
	廖智斌

	5052.24

	54
	安化县天运出租汽车有限公司
	6927
	蒋湘安

	5052.24

	55
	安化县天运出租汽车有限公司
	6942
	胡建祥

	5052.24

	56
	安化县天运出租汽车有限公司
	6946
	谌伦军

	5052.24

	57
	安化县天运出租汽车有限公司
	6955
	林铁军

	5052.24

	58
	安化县天运出租汽车有限公司
	6956
	刘丁盛

	5052.24

	59
	安化县天运出租汽车有限公司
	6957
	谌建伟

	5052.24

	60
	安化县天运出租汽车有限公司
	6963
	黄斌

	5052.24

	61
	安化县天运出租汽车有限公司
	6967
	谌方军

	5052.24

	62
	安化县天运出租汽车有限公司
	6977
	谌文明

	5052.24

	63
	安化县天运出租汽车有限公司
	6979
	刘志安

	5052.24

	64
	安化县天运出租汽车有限公司
	6980
	蒋平

	5052.24

	65
	安化县天运出租汽车有限公司
	6981
	邓新华

	5052.24

	66
	安化县天运出租汽车有限公司
	6983
	邱建军

	5052.24

	67
	安化县天运出租汽车有限公司
	6990
	李玉良

	5052.24

	68
	安化县天运出租汽车有限公司
	6995
	吴伟

	5052.24

	69
	安化县天运出租汽车有限公司
	6996
	谌初

	5052.24

	70
	安化县天运出租汽车有限公司
	7969
	罗文

	5071.44

附件6：
安化县2023年度农村道路客运费改税资金分配表
单位：元
	公司名称
	补贴车辆
	应补金额
（万元）
	备注

	车辆类型
	车辆数（辆）
	座位数（座）
	系数座位（座）

	安化县平安运输有限责任公司
	农村客运
	81
	1603
	1403
	543297.72

	益阳湘运集团股份有限公司安化客运分公司
	农村客运
	7
	144
	147
	56924.28

	安化县东方客运有限公司
	农村客运
	40
	798
	908
	351613.92

	益阳湘运集团股份有限公司梅城客运分公司
	农村客运
	39
	960
	737
	285395.88

	益阳市神舟汽车运输有限公司安化分公司
	农村客运
	124
	2999
	3189
	1234908.36

	益阳市神舟汽车运输有限公司富康分公司
	农村客运
	76
	1716
	1333
	516190.92

	安化县辰润公交运输有限公司
	农村客运
	62
	1450
	609
	235829.16

	益阳市神舟汽车运输有限公司安化平安分公司
	农村客运
	26
	591
	461
	178517.64

	安化兴达客车运输有限责任公司
	农村客运
	14
	272
	297
	115010.28

	安化县安顺公交运输有限责任公司
	农村班线公交化改造
	20
	500
	590
	228471.6

	安化县辰润公交运输有限公司
	农村班线公交化改造
	100
	3400
	3984
	1542764.16

	安化县惠民公共汽车运输有限公司
	农村班线公交化改造
	100
	3500
	4058
	1571476.08
	因计算不尽，多余56.16元，补贴至惠民公交公司

	合计

	689
	17933
	17716
	6860400

安化县交通运输局办公室                       2024年6月 日印发